

July 22, 2020

**The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No.C-1, Block G
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai 400 051**

**The Secretary
BSE Limited,
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001**

Symbol : CHOLAHLDNG

Scrip Code : 504973

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation on Newspaper publication of Notice of 71st Annual General Meeting of the Company

Further to our letter dated 21st July, 2020, regarding the submission of Annual Report for the Financial year 2019-20 along with the Notice of the 71st Annual General Meeting (AGM), we enclose copies of the advertisement published in 'Business Standard' - English edition and 'Makkal Kural' - Tamil edition, in respect of the confirmation on completion of service of the Notice of the AGM and Annual Reports to the shareholders through electronic means.

Kindly take the information on record.



Thanking you,

**For Cholamandalam Financial Holdings Limited
(Formerly, TI Financial Holdings Limited)**



**E Krithika
Company Secretary**

Encl: As above

	
<h2>Cholamandalam Financial Holdings Limited</h2> <p>(Formerly known as <i>TI Financial Holdings Limited</i>)</p> <p>Regd. Office: 'Dare House', No. 234, N.S.C. Bose Road, Chennai – 500 001. Tel: 044-42177770-5; Fax: 044-42110404 E-mail: investor@chola.com; Website: www.chola.com CIN:L65100TN1948PLC002905</p>	
<h3>NOTICE TO MEMBERS</h3>	
<p>NOTICE is hereby given that the 71st Annual General Meeting (AGM) of Cholamandalam Financial Holdings Limited will be held at 3.30 p.m. on Wednesday, 12th August, 2020 through Video Conference (VC) to transact the business contained in the notice dated 15th June, 2020. The Company has sent the notice of the AGM and the annual report for the financial year 2019-20 (FY20) on Tuesday, 21st July, 2020 through electronic mode to members whose email addresses are registered with the Depository Participants (DPs) / Registrar and Share Transfer Agent (RTA), in accordance with the General Circular nos.14, 17 and 20/2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India circular dated May 12, 2020.</p> <p>The annual report for FY20 and AGM notice can also be downloaded from the following websites: Company: www.chola.com, the RTA at https://evoting.karvy.com/public/Downloads.aspx and the stock exchanges: www.bseindia.com and www.nseindia.com.</p> <p>The Company is providing remote e-voting facility to all its members to cast their vote on all businesses contained in the notice through the e-voting platform of KFin Technologies Private Limited (KFIN), besides providing a facility for voting by electronic means in the AGM. The remote e-voting shall begin at 9.00 a.m. (IST) on Saturday, 8th August, 2020 and ends at 5.00 p.m. (IST) on Tuesday, 11th August, 2020. The remote e-voting shall be disabled by KFIN thereafter.</p> <p>A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on 5th August, 2020, being the cut-off date, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / electronic voting in the AGM. KFIN will be sending an e-mail with the User ID and password to any person who has acquired shares and becomes a member of the Company after sending the notice to the members and holding shares as on the cut-off date of 5th August, 2020. However, if such a person is already registered with KFIN for e-voting, then he / she can use the existing User ID and password for casting the votes.</p> <p>Those members who are present in the AGM through VC facility and had not cast their votes through remote e-voting will be provided e-voting facility during the AGM. Those members who had exercised their vote through remote e-voting may participate in the AGM but shall not be entitled to vote again.</p> <p>Members may refer to the AGM Notice for detailed instructions on remote e-voting, participation in the AGM through VC, submission of questions prior to AGM, registration as speaker at the AGM, e-voting during the AGM and the frequently asked questions. The e-voting user manual is available at https://evoting.karvy.com/public/Downloads.aspx.</p> <p>In case of any queries or grievances relating to e-voting procedure, members may contact Mr. Raj Kumar Kale, Senior Manager, KFIN at Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032. E-mail: raj.kumar.kale@kfin.tech; Phone: 040 - 67162222 & Toll-free: 1-800-3454-001 or through email at ejnward.ris@kfin.tech.</p>	
<p>Chennai July 21, 2020</p>	<p>By Order of the Board E Krithika Company Secretary</p>




சோழமண்டலம் கபனாச்சியல் நேராயம்புயல் லிமிடெட்
(முன்பின் புது கபனாச்சியல் நேராயம்புயல் லிமிடெட்)
புதிது ஆலயகாவு: 'கே.பி. லாபர்', வீ.எண். 234, N.S.C. ரோடு காவை, கோவை - 600 001.
Tel: 044-42177770-5; Fax: 044-42119404
E-mail: investorrelations@chola.com Website: www.cholafinltd.com
CIN: L65100TN1949PLC002966

உறுப்பினர்களுக்கான அறிவிப்பு

இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது என்னவெனில் சோழமண்டலம் கபனாச்சியல் நேராயம்புயல் லிமிடெட்டின் 71வது வருடாந்திர பொது கூட்டமாவது (AGM), ஜூன் 16, 2020 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள திருவளத்தின் வர்த்தகத்தை மேற்கொள்வதற்காக 12 ஆகஸ்ட், 2020, முதல்நிலை அன்று மாலை 3.30 மணிக்கு காணொலி கூட்டி (VC) மூலம் தடைபெறும், மத்திய விவகாரத் துறை அமைச்சரத்தின் பொது கற்றறிக்கைகள் எண் 14, 17 மற்றும் 20/2020 மற்றும் மே 12, 2020 தேதியிட்ட இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் கற்றறிக்கைகளைப்படி இத்திறுமாவும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் அறிவிப்பு மற்றும் 2019-2020 நிதியாண்டுக்கான (FY20) வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றை டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர் (DPs)/பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றம் முகவர் (RTA) ஆகியோரிடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிந்துள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் 21 ஜூலை, 2020, செவ்வாய்க்கிழமை அன்று மின்னஞ்சல் மூலமாக அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது.

FY20க்கான வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் பொதுக்கூட்டத்தின் அறிவிப்பு ஆகியவற்றை திருவளத்தின் இணையதளம்: www.cholafinltd.com, RTA: www.evoting.karvy.com/public/Download.aspx மற்றும் பங்குச்செய்தகம்: www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com ஆகிய இணையதளங்களிலிருந்தும் பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம்.

உறுப்பினர்கள் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து வர்த்தகங்கள் மீதும் தங்களது வாக்குகளை மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவின் மூலம் புதிது செய்ய திறுமாவும், கே.பி.என். டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் (KFN) மூலம் மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு வசதியை ஏற்படுத்தி உள்ளது. மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு வசதி AGM தளத்திலும் வழங்கப்பட்டுள்ளது. தொலைநூர் வாக்களிப்பாவது **என்கிழமை 8 ஆகஸ்ட், 2020, அன்று மாலை 9 மணிக்கு (IST) துவக்கி செயல்படுவதை 11 ஆகஸ்ட், 2020, அன்று மாலை 5 மணிக்கு திறுமவு பெறும்**. அதன்பின் தொலைநூர் வாக்களிப்பாவது KFN-ஆல் செயல்படுகின்றவாக்கப்படும்.

5 ஆகஸ்ட், 2020, அன்று (கூட்ட ஆய்வு தேதி) டெபாசிட்டுரிமில் உள்ள உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டிலோ அல்லது பவனாச்சி உரிமைபாளர்களின் பதிவேட்டிலோ பதிவுப்பட்டுள்ள பெயர்கள் கொண்ட தபங்களுக்கு மட்டுமே தொலைநூர் மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு / AGMல் மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு செய்ய வசதி அளிக்கப்படும். உறுப்பினர்களுக்கு மேற்படி அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிதகு, கூடுபெனில் பங்குதாரை வங்குலகன் மூலம் உறுப்பினராகி மேற்படி கூட்ட ஆய்வு தேதி 5 ஆகஸ்ட், 2020, அன்று தங்கள் வசம் பங்குகள் வைத்துள்ள கத்தவொரு உறுப்பினர்க்கும் துறையு முகவரி மற்றும் பாவ்வொடு விவரங்களுடன் KFN-ஆல் மின்னஞ்சல் அனுப்பப்படும். அத்தகைய உறுப்பினர் மின் வாக்குப்பதிவுக்காக KFN-டம் கற்களவே புதிது செய்திருத்தால், தங்களிடம் கற்களவே உள்ள துறையு முகவரி மற்றும் பாவ்வொண்ட அவர் பாவ்படுத்தி மின் வாக்குப்பதிவு செய்யலாம்.

AGMல் VC மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்க்கும் மற்றும் தொலைநூர் மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்காத தபங்க்கும் மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு வாய்ப்பு வழங்கப்படும். தொலைநூர் மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் AGMல் பங்கேற்கலாம் ஆனால், மீண்டும் வாக்களிக்க இயலாது.

தொலைநூர் மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு, VC மூலம் AGMல் பங்கேற்பு, AGMக்கு முன் கேள்விகளை புதிது செய்தல், AGMல் பேர்ளாரை புதிது செய்தல், AGMல் மின்னஞ்சல் வாக்களித்தல் ஆகியவற்றுக்கு உறுப்பினர்கள் பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் பாக் கவம் - மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவுக்கான கையேடு <http://www.evoting.karvy.com/public/Download.aspx> கற்ற தளத்தில் உள்ளது. மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு குறித்த கத்தகங்களை கருதுமிருப்பின் திரு.ராஜகுமார் காவே, சீனிவர் மேனேஜர், கே.பி.என். டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், செவ்வியல் டவர் B, பட்டாட், 31-32, கச்சிபெளலி, கபனாச்சியல் ஆண்ட்சிட்ட, நான்க்காருடா, கற்றதையு - 500 032 கற்ற முகவரிமீவே அல்லது எண்: rajumar.kal@kfnindia.com; Tel: 040 67162222 Toll-free: 1-800-3454-001 அல்லது investorrelations@chola.com கற்ற மின்னஞ்சலில் தெருட்பு கோறலாம்.

**இங்குள்ள குரு ஆலயகாவு,
E கற்றதின
திருவள ரெவொனர்**

கொவை
ஜூலை 21, 2020